c archilocum proprio rabies armauit iambo
.f. hunc socci cepere pedem grandesque coturni

f. 183^b col. 1, A. P. v. 169 s.:

c. multa senem circumueniunt incommoda uel quod
.f. quaerit et inuentis miser abstinet et timet uti

f. 184^b col. 1, A. P. v. 359 s.:

.c. indignor quandoque bonus dormitat homerus
.f. uerum operi longo fas est obrepere somnum

Praeter *cormac* etiam *comgan* aliquotiens scribitur
κονηδόν, ut f. 21^a, 32^a, 32^b, 33^a, 34^a bis, 35^a: *comgan*
semper legitur f. 31^a ad Seruii comm. Georg. I, 58 ¹⁾
addita uoce *quaestio*. Praeterea lectoris animus ad ea,
quae in textu exposita sunt, uocibus *lege* uel *lege semper*
uel *hic incipe* uel *lege hic* advertitur:

f. 47^b, Serv. G. II, 479, cf. ed. nostrae vol. III, p.
264, 17. 18:

lege Alii aquam dicunt genitalem sub ter | ris moueri et
eas simul concutere sicut uas aque

¹⁾ Eo loco de Chalybibus agitur, ceteri fere omnes res ad histo-
riam naturalem spectantes tangunt.

f. 135^b, A. VI, 603, cf. ed. nostrae vol. II, p. 84, 1—3:

legge Rex corinthiorum | tantalus amicus numinibus fuit qui
cum frequenter susciperet et quodam tempore | defuis-
sent epulę filium suum pelopem occidit et diis epulan-
dum ad | posuit.

f. 42^b, G. II, 70, cf. ed. nostrae vol. III, p. 224, 21—23:

semper dicit quid in quam arborem debeamus inserere. in
lege arbuto nucem | in platano malum. in fago casta-
neam. in orno pirum ¹⁾

f. 43^a, G. II, 87, cf. ed. nostrae vol. III, p. 226, 8—10:

semper Nam alcionus rex pheacum fuit in epiroticis inso-
lege lis | diligens cultor ortorum unde per eius silvas
arbores pomiferas intelligimus ¹⁾.

f. 44^a, G. II, 146, cf. ed. nostrae vol. III, p. 233, 14—16:

legge Clitumnus autem fluvius est in mea | uania quę pars
semper est umbrię partis tuscie. De quo fluvio ut dicit
plinius in historia naturali ani | malia quae potaue-
rint albos creant. .

f. 46^a, G. II, 380, cf. ed. nostrae vol. III, p. 251, 17—22:

legge Uictimę numinibus aut per similitudinem | ut nigrum
semper pecus plutoni per contrarietatem ut porca obest
frugibus cereri caper obest uitibus libero | item (scu-
lapius qui est deus salutis cum capra nunquam sine
febre sit.

f. 46^b, G. II, 397, cf. ed. nostrae vol. III, p. 255, 12—16:

legge ut uinum cui nunquam exhausti satis est et
semper ut
uina uenena incertum fructum metuendus iuppiter iuis,
ta de tem et ipsum etiam fructum perniciosum ut bacchus
pestate ²⁾ et ad culpam causas dedit.

f. 135^a, A. VI, 552, cf. ed. nostrae vol. II, p. 78, 13.
14. 16. 17:

hic solido adamante la | pis est durissimus et tantę solidi-
inci tatis ut nec ferro possit infringi. Uirum non ad sexum
pe retulit | sed ad uirtutem idest uirorum fortium